ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ

VĂN PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-CNXDKH

V/v đề nghị cung cấp báo giá tư

vấn đấu thầu thuê dịch vụ công

nghệ thông tin “Hệ thống

phòng họp không giấy tờ”.

            Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

     Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ tư vấn.

 Hiện nay, Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa có nhu cầu tham khảo giá

các dịch vụ tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, Thẩm định hồ sơ mời thầu, Đánh giá hồ

sơ dự thầu, Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu thuê dịch vụ công

nghệ thông tin “Hệ thống phòng họp không giấy tờ”, với nội dung cụ thể như sau:

 1. Thông tin gói thầu dự kiến:

- Tên gói thầu: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống phòng họp

không giấy tờ”.

- Nội dung và quy mô:

+ Thuê dịch vụ công nghệ thông tin Hệ thống phòng họp không giấy tờ.

+ Đào tạo, hướng dẫn sử dụng phần mềm.

- Giá gói thầu dự kiến: Khoảng 1,3 tỷ đồng.

 2. Các nội dung yêu cầu báo giá

- Tư vấn lập hồ sơ mời thầu.

- Tư vấn đánh giá hồ sơ dự thầu.

- Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu.

- Tư vấn thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

3. Thời gian báo giá: đến hết ngày 18/11/2025.

4. Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 03 tháng.

5. Địa điểm nhận báo giá, số điện thoại liên hệ: Văn phòng UBND tỉnh

Thanh Hóa, số 35 Đại lộ Lê Lợi, phường Hạc Thành, tỉnh Thanh Hóa; điện

thoại: 02373.852.246.

2

6. Hình thức gửi: Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện hoặc gửi email:

vanphongub@thanhhoa.gov.vn.

 Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của Quý Công ty, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa

và Trang TTĐT Văn phòng UBND tỉnh

 (để đăng tải);

- Lưu: VT, CNXDKH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Quyền

mailto:vanphongub@thanhhoa.gov.vn

		quyenlq@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-10T11:51:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-10T14:27:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-10T14:27:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-10T14:30:28+0700